
Ayuntamiento de Cabranes

A N U N C I OA N U N C I OA N U N C I OA N U N C I O

PLAN DE EMPLEO 2017-2018

LISTA PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS Y EXCLUIDAS

Con fecha 22 de febrero de 2018 el Sr. Alcalde del Ayuntamiento de Cabranes dictó la Resolución que literalmente 
dice:

“Vista  la  Resolución  de  21  de  diciembre  de  2017  del  Servicio  Público  de  Empleo  de  concesión  de  
subvenciones a los Ayuntamientos del Principado de Asturias para la ejecución de los Planes de Empleo en el marco 
de los itinerarios integrados de activación en el ámbito local.  , por la que se concede al Ayuntamiento de Cabranes 
una subvención para contratación de personas desempleadas. 

Vistas las Bases aprobadas por Resolución de esta Alcaldía de fecha 01.02.2018.

Visto el artículo 21 de la Ley 7/1985 de 2 de abril, Reguladora de las Bases de Régimen Local, RESUELVO:

PRIMERO.- Aprobar  la lista provisional de personas admitidas y exclui das  a las pruebas convocadas para los 
puestos de trabajo del Plan de Empleo 2017/2018 que se detalla en el Anexo I.

SEGUNDO.- Publicar,  de acuerdo con las Bases reguladoras que rigen este proceso, las  listas provisionales  de 
personas  admitidas  y  excluidas  en  el  Tablón  de  Anuncios  del  Ayuntamiento  y  en  la  página  web  municipal,  y 
establecer un plazo de tres días hábiles, para reclamaciones y subsanación de la solicitud si procediese, aportando la 
documentación pertinente. Quienes no presenten la solicitud de subsanación en el plazo indicado decaerán en su 
derecho, siendo excluidos definitivamente de la lista de aspirantes.

TERCERO.- Establecer que el proceso selectivo tendrá lugar martes, día 6 de marzo, a las 10:00 horas en la  
Nave Municipal sita en el área industrial de Santa Eulalia, Cabranes.”

En Cabranes, a 22 de febrero de 2018
EL ALCALDE, 

GERARDO FABIÄN FERNÄNDEZ

                                          



ANEXO I
LISTA PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS Y EXCLUIDAS

PLAN LOCAL DE EMPLEO 2017-2018

NIF APELLIDOS Y NOMBRE ADMITIDOS/
EXCLUIDOS

CAUSA EXCLUSION

52612771H ALVAREZ  GARCIA  FRANCISCO 
MANUEL

ADMITIDO

70840807W ARCILA GOMEZ VICTOR KEVIN ADMITIDO

32885684P BARAGAÑO SAZ ALBERTO ADMITIDO

53511962R CABRANES RAPOSO AITOR ADMITIDO

47611940P CAMACHO GONZALEZ LORENA ADMITIDA

09386060J CASTELAO DIAZ JOSÉ MANUEL ADMITIDO

53541158X DE ARRIBA GONZALEZ VANESA EXCLUIDA HABER  TRBAJADO  MÁS  DE  93  DÍAS 
EN LOS 12 MESES INMEDIATAMENTE 
ANTERIORES  AL  4  DE  OCTUBRE  DE 
2017

52870890P FERNANDEZ SENSO JOSE MANUEL ADMITIDO

52105166T LOPEZ GARCIA JORGE ADMITIDO

38792684X MARTIN LAGUNA FRANCISCO EXCLUIDO HABER  TENIDO  UNA  RELACIÓN 
LABORAL CON EL AYUNTAMIENTO DE 
CABRANES  AL  AMPARO  DE  LA 
CONVOCATORIA 2015 DE PLANES DE 
EMPLEO

71627533J MIYAR SUAREZ JULIO ADMITIDO

10831397F NAREDO SAL RAFAEL ADMITIDO

09369437L OLAY MENENDEZ RUFINO ADMITIDO

52616344A PEREZ ARGÜELLES JUAN JOSE ADMITIDO

12425303J PRIETO LOPEZ TERESA ADMITIDA 

76955300Z RODRIGO MONESTINA JOSE RAMON EXCLUIDO HABER  TRBAJADO  MÁS  DE  93  DÍAS 
EN LOS 12 MESES INMEDIATAMENTE 
ANTERIORES  AL  4  DE  OCTUBRE  DE 
2017

52611890B RODRIGUEZ ALONSO CELESTINO ADMITIDO

52613573S RODRIGUEZ VELASCO JOSE ANGEL ADMITIDO

10864551H RUIZ GONZALEZ LUIS ALBERTO ADMITIDO

52619150A SAAVEDRA ARBOLEYA ENRIQUE ADMITIDO

10828996K SUAREZ VILLAR JOSE EXCLUÍDO HABER  TRBAJADO  MÁS  DE  93  DÍAS 
EN LOS 12 MESES INMEDIATAMENTE 
ANTERIORES  AL  4  DE  OCTUBRE  DE 
2017

10873901F VALDES GONZALEZ JAVIER ADMITIDO

                                          


